令和６年３月６日

 各位

                            多摩市バドミントン連盟

       会長 井元 恵美子

春季ダブルス大会開催案内

 平素は、多摩市バドミントン連盟の事業に対し多大なるご支援を頂き感謝申し上げます。

さて、４月１４日（日）多摩市総合体育館にて春季ダブルス大会を開催致します。

下記要項のとおり開催致しますのでご参加下さい。

大会要項

主催 : 多摩市バドミントン連盟

日時 : ４月１４日（日） 開場／受付 9時～ 開会式 9時 30分～

会場 : 多摩市立総合体育館 第 1ホール

種目 : 男女別ダブルス 個人戦 1部/2部/3部 60歳以上/70歳以上

競技規則 : 現行日本バドミントン協会競技規則及び大会規定により行う

競技方法 : ランク別リーグ戦とするが、エントリー数により変更となる場合がある

表彰 : 各種目 1・2位までに賞品、賞状を授与する（出場者数により変更有り）

参加資格 : 連盟登録者・市内在住・在勤・在学者

お申込み方法：申込書を参照願います

       振込先に振り込まれた時点で申し込みを受け付けます。お振込み後申込書を送付してください

       3月 27日(水)迄に振り込みが無い申し込みに関しては、無効と致します

参加費 : 会員￥1,500/人・非会員￥2,000/人・高校生以下 1,000/人

＊申込締め切り日以降の棄権については、参加費を徴収致します。

お問合せ・申込書送付先 : メール 多摩市バドミントン連盟 (tama.bad.association@gmail.com）

申込締切 : ３月 2７日（水）まで

組み合わせ : 多摩市バドミントン連盟にて行います

その他 :①新型コロナウィルス感染状況等により、やむを得ず大会の中止や競技方法の変更が生じる事が

あります。予めご了承下さい。

 ②大会の進行状況によって大会の途中打ち切りもあります。

 ③大会参加に不安を感じている方がおられましたら、参加を見送る等判断してください。

④マスクは個人の判断でお願いします。

不明な点はメールにてお問い合わせください

mailto:tama.bad.association@gmail.com